

ایسکرا

۸۱۹

دبیر کمیته کردستان محمد آسنگران
Tel: ۰۰۴۹۱۶۲۵۱۱۲۰۲۵
E-mail: moasangaran@googlemail.com

سردبیر عبدالگیریان

۲۸ بهمن ۱۳۹۴، ۱۷ فوریه ۲۰۱۶

Tel: ۰۰۴۹۱۶۲۵۱۱۲۰۲۵ تلفن تماس با ما

حکومت اسلامی محصول شکست انقلاب بهمن است

تصمیم عربستان و ترکیه برای اعزام نیروی زمینی به سوریه عواقب و پیامدها و راه حلها



کاظم نیکخواه

ماه بهمن و یادآوری یک سالگرد دیگرانقلاب ۵۷. میشود اوضاع بگونه ای پیش رود که در چنین روزی پیروزی انقلابمان را به یکدیگر شادباش بگوییم. اما چه دردناک است که مردمی که برای خلاصی از دیکتاتوری آریامهری خود را به آب و آتش زدند و انقلابی با شکوه را با فداکاری تمام به

صفحه ۲



محمد آسنگران

اسد نبود. برای شکست انقلاب مردم علاوه بر اسد و جمهوری اسلامی، دولتهای منطقه و قدرتهای جهانی طرح و نقشه داشتند و آنرا ابتدا به جنگ داخلی تبدیل کردند و بعدا در کمتر از شش ماه آن انقلاب میلیونی را به خاک و خون کشیدند. قدرتهای منطقه ای و جهانی برای شکست آن انقلاب پول و اسلحه فرستادند و مزدور اجیر کردند. آن جامعه را در کمتر از یک سال به خاک و خون کشیدند و اکنون طبق آمار خودشان نوشته اند بیش از ۲۵۰ هزار انسان کشته و حدود ۱۲ میلیون نفر آواره جنگی هستند.

صفحه ۳

بحران سوریه یکی از پازلهای بحران خاورمیانه است. اما بحران این کشور در نتیجه شکست انقلاب مردم علیه رژیم خونخوار اسد آغاز شد. برخلاف تصورات سطحی و رایج و ژورنالیستی شکست انقلاب مردم سوریه فقط نتیجه سرکوبگری ارتش

در حاشیه سخنرانی روحانی در همایش بانک مرکزی



رحیم یزدانپرست

حسن روحانی، رئیس جمهور حکومت اسلامی در مجمع سالیانه بانک مرکزی: همه باید پای صندوقهای رای حاضر شویم زیرا اگر پای صندوق های رای حاضر نشویم مطمئنا شرایط بهتری برای ما رقم نمی خورد البته همه باید دقت کنند و در میان کاندیداها، افراد اصلح و برتر را انتخاب کنند.

صفحه ۲

برگ سیاه دیگری در کارنامه احزاب ناسیونالیستی در کردستان عراق!



نسان نودینیان

کردستان عراق را گسترش داده اند. اخیرا در ۱۱ فوریه ۲۰۱۶ مرکز فرهنگی - ورزشی امام خمینی" با حضور استاندار و یکی از آدمکش های جمهوری اسلامی مرتضی عبادی سرکنسول ایران در اربیل و شماری از مسئولان احزاب ناسیونالیست کرد در شهر کرکوک افتتاح شده و همزمان در شهر سلیمانیه، با حضور تعداد زیادی از احزاب همپیمان در کابینه دولت نچيروان بارزانی و با حضور "هیرو ابراهیم احمد" همسر جلال طالبانی مراسم "گرامیداشت پیروزی انقلاب اسلامی ایران" برگزار شد.

صفحه ۲

مماشات و میدان دادن به رژیم جنایتکار اسلامی در کردستان عراق برگ سیاه دیگری به کارنامه احزاب ناسیونالیستی در کردستان عراق، افزود. احزاب حاکم و خودگمارده ناسیونالیستی در کردستان عراق، حضور دولتهای ارتجاعی در

اخبار هفتگی از رویدادهای کردستان عراق



یدی محمودی

کلاسهای درس حاضر نخواهیم بود." لازم به ذکر است که بیش از ۵ ماه است که حقوق معلمان و بخشهای زیادی از کارمندان دولت پرداخت نشده و مبارزه و اعتراض معلمان و بقیه کارمندان دولت روزانه در بسیاری از مناطق ادامه

صفحه ۶

اعتصاب معلمان همچنان ادامه دارد!
روز یکشنبه ۱۴ فوریه سنرگر فایق معاون اتحادیه معلمان در شهر سلیمانیه اعلام کرد که "ما خواسته های معلمان را در چهار بند تقدیم حکومت کرده ایم و تا آن خواسته ها و حقوق معلمان بطور کامل پرداخت نشود بایکوت تحصیل را نمی شکنیم و بر سر

باید در برابر مانور ضد "اغتشاشات کارگران" با قدرت ایستاد! صفحه ۲

نگاه هفته: مجموعه اخبار و گزارشات هفته از شهرهای کردستان نسان نودینیان، نسرین رمضانلی صفحه ۴

یادشهای هفته، نسان نودینیان صفحه ۵

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱ برگ سیاه دیگری در ...

از صفحه ۱

حکومت اسلامی محصول ...



و نا امن کردن محیط زیست و زندگی مهاجرین ایرانی ساکن در کربوک، سلیمانیه و اربیل است. سکوت اپوزیسیون سرنگونی طلب ایرانی و نشنیدن صدای نارضایتی بحضور جمهوری اسلامی قابل توجه نیست. تامین امنیت سازمان و احزاب سیاسی مستقر در کردستان عراق، امنیت حضور صدها فعال سیاسی و صدها کارگر مهاجر در شهرهای کردستان عراق در گرو اعتراض و نارضایتی به سیاستهای تسلیم طلبانه احزاب ناسیونالیستی حاکم بر اقلیم کردستان، است.

۲۶ بهمن ۱۳۹۴
۱۵ ژانویه ۲۰۱۶

از صفحه ۱ در حاشیه سخنرانی ...

اما مردم جان به لب رسیده و تشنه بزیر کشیدن رژیم سرپا جنایت، دیگر گول این حرف ها را نمیخورند جناب روحانی می فرماید "مردم باید دقت کنند و در میان کاندیداها افراد اصلح را انتخاب کنند".

باید به این جناب گفت که مردم خوب دقت میکنند و هر روز دارند شرایط را برای بزیر کشیدن کل این بساطی که شما به راه انداخته اید را مهیا میکنند تا برای همیشه از شر شما و حکومتتان خلاص شوند.

۲۶ بهمن ۹۴



جلال طالبانی و مسعود بارزانی و عناصر اصلی این احزاب در طول سه دهه گذشته در انجام خدمتگزاری به جمهوری اسلامی سنگ تمام گذاشته اند و تا دوره وجود خمینی دست بوس او بوده اند. آن ها شهرهای کردستان عراق را به میدان مانور سپاه پاسداران و عناصر اطلاعاتی و جاسوسی جمهوری اسلامی تبدیل کرده اند. "مرکز فرهنگی - ورزشی امام خمینی" استقرار لانه جاسوسی - تروریستی دیگری علیه نیروهای انقلابی و آزادیخواه ایرانی در کردستان عراق است.

افزایش حضور جمهوری اسلامی در کردستان عراق، به معنی افزایش شبکه های جاسوسی

انداختن "شئونات" اسلامی مانند حجاب، جداسازی جنسیتی و هزارو یک کوفت و زهرمار دیگر که پایه و اساس این حکومت بر مبنای آنها ساخته شده است، بجان مردم انداخته اند تا چند صباحی بیشتر بر اریکه قدرت بمانند و دزدی چپاول کنند. تا سفره مردم کارگر و زحمتکش را بیشتر و بیشتر خالی کنند.

به اینها فقر، بیکاری، اعتیاد، تن فروشی، کارتن خوابی، کودکان کار و خیابان، محیط زیست آلوده و اضافه کنیم، بعد به عمق فرمایشات این آخوند میشود پی برد که چرا اگر "پای صندوقهای رای حاضر نشویم شرایط بهتر نمیشود". همه سران و باندهای این حکومت علیرغم اختلافشان با یکدیگر بر سر قدرت برای چپاول دزدی و آدم کشی بیشتر، در یک چیز مشترک هستند آنهم حفظ این بربریتی که ۳۷ سال است به مردم تحمیل کرده اند.

کارگران، زندانیان سیاسی تازه آزاد شده، درست زمانی که هنوز در حال جشن پیروزی شان بودند و رویای شیرین بهار آزادی همه جا را فراگرفته بود، مورد حمله جنایتکارانی خونخوار تر از ساواک شاه قرار گرفتند و کشتار شدند و امروز جایشان در کنار پدران و مادران و همسران و عزیزانشان خالی است، و دردناکتر و تهوع اورتر اینست که جانیان حاکم خود را محصول انقلاب بهمین جا میزنند. محصول همان انقلابی که اینها فرزندانش را به خون کشیدند و اهداف و آمالش را خیلی زود نابود کردند. و بجایش یک قهقرا و عقب ماندگی و مافیای اسلامی را حاکم کردند. حکومت اسلامی اما نه محصول انقلاب بلکه آشکارا محصول سرکوب انقلاب و محصول شکست انقلاب بهمین است. باند خمینی و دارودسته های اسلامی دست پرورده حکومت شاه بودند. جنبش کثیف اسلامی در مرداب آریامهری پرورده شد که در آن هر صدای مخالفی را با بیرحمی خفه میکردند اما مسجد و آخوند و تکیه و نوحه خوانی و ارتجاع اسلامی با آزادی تمام و به وفور در آن نشو و نما میگردد. انقلاب بهمین از اعتراضات مردم خارج از محدوده شروع شد. از اعتراض به گرانی و فقر شروع شد. مردمی که فقر و دیکتاتوری و ساواک آریامهری نمیخواستند دست به

انقلاب زدند تا جامعه ای آزاد و برابر و مرفه را تجربه کنند. دولتها و قدرتهای سرمایه داری خمینی را از نجف به پاریس بردند. بی بی سی و صدای آمریکا و رادیو اسرائیل و رسانه های دیگر او را به امام و رهبر تبدیل کردند و در بوق کرنا کردند. و بالاخره در کنفرانس گوادالوپ کارتو و ژیسکاردستن و هلموت اشمیت و کالاهان سران چهار کشور غربی نشستند و توطئه کردند و تصمیم به کنار زدن شاه و روی کار کشیدن خمینی به کمک ارتش شاهنشاهی گرفتند تا با اتکا به جنبش کثیف اسلامی انقلاب را به خون بکشند و مردم را از انقلاب کردن پشیمان کنند. دقیقاً در ادامه همین سناریو مدافعان رژیم پهلوی امروز زبانشان دراز شده است و مردم را نادان خطاب میکنند و با طلبکاری میگویند مردم اشتباه کردند که انقلاب کردند و گویا مردم قدر "خوشی" زمان شاه را ندانسته اند و نمیبایست انقلاب میکردند. بعبارت دقیق تر جنبش سلطنت طلبی و ناسیونالیستی از جنایات و چپاول حکومت تغذیه میکند. افتخارشان این است که حکومت مطلوبیشان گویا از جمهوری اسلامی کمتر کشتار کرده است و گویا کمتر غارت و چپاول کرده است. این تمام افتخارشان است. مردم ایران برای خلاصی از یکبه تازی دربار و ساواک و خانواده هزار

باید در برابر مانور ضد "اغتشاشات کارگران" با قدرت ایستاد!

روز جمعه ۱۶ بهمن ماه سایت حکومتی "کلاله خبر" خبری مبنی بر برگزاری مانوری توسط بسیج و سپاه در استان گلستان برای مقابله با "کارگران اغتشاشگر" را همراه با تصاویری از کارگران اعتصابی نمایشی که با حمله لشکریان مسلح حکومت مواجه شده اند منتشر کرد. به جریان انداختن مانور ضد اغتشاش کارگری توسط حکومت اسلامی قابل تأمل جدی است. این حکومت چند ماه قبل از خیزش میلیونها نفری سال ۸۸ نیز در شهرهای متعددی مانور ضد

فامیل انقلاب کردند و حق داشتند. مردم هزار بار حق داشتند دست به انقلاب بزنند تا از سلطه سهمگین ساواک و شکنجه و اعدام و مفتخوران سرمایه دار خلاص شوند. مردم حق داشتند انقلاب کنند تا خود را از خفقان آریامهری خلاص کنند. مردم حق داشتند برای خلاصی از فقر و نداری و حاشیه نشینی دیکتاتوری پهلوی را به زیر بکشند. و مدافعان سلطنت و کل جبهه دشمن انقلاب باید بدانند که مردم بازهم انقلاب خواهند کرد. در یک جامعه خفقان زده مردم به ناچار انقلابی میشوند و انقلاب میکنند. انقلاب بهمین شکست خورد، اما فضای امروز جامعه نشان میدهد که جامعه ایران در فضای انقلابیگری برای به زیر کشیدن جمهوری اسلامی بسر میبرد. این را بارها نشان داده است. هرکس کوچکترین شناختی از جامعه داشته باشد براحتی فضا و رایحه انقلابی را که در راه است احساس میکنند. از وحشت این انقلاب است که مانورهای ضد شورش و مانور ضد "کارگران اغتشاشگر" برپا میکنند. انقلاب مردم بدون شک این بار به حاکمیت مدافعان اسلام و باندهای مفتخور سرمایه دار برای همیشه پایان خواهد داد. انقلاب بهمین شکست خورد زنده باد آرمانهای انقلاب بهمین.

ناراضی حکومت برای کنترل مبارزات مردم به پایان رسیده است و این کارگران و نیروهای کارگری هستند که با عزم به زیر کشیدن حکومت به میدان می آیند. مانور بسیج و سپاه در برابر "کارگران اغتشاشگر" اعتراف آشکار این حکومت به دشمنی عمیقش با کارگران است. حکومتی که علیه مردم مانور جنگی راه می اندازد دارد تخاصم شدید خود با مردم و ناتوانی اش از کنترل و سرکوب جامعه را آشکارا اعتراف میکند. یک لشکر مفتخور و دزد و جنایتکار کل ثروتها و مقدرات جامعه را در چنگ خود گرفته است

از صفحه ۱ **تصمیم عربستان و ترکیه ...**

جریانات اسلامی با پول و اسلحه ترکیه و عربستان سعودی و قطر و کمکهای نظامی و مادی آمریکا و اروپا یکی بعد از دیگری سر بلند کردند و هر کدام بخشهایی از سوریه را به تصرف خود درآوردند. در مقابل جمهوری اسلامی و روسیه و حزب الله به کمک اسد شتافتند و این کشور فقر زده را اکنون به ویرانه ای تمام عیار و به میدان جنگ و جدال دستجات تروریستی اسلامی سنی و شیعه تبدیل کرده اند. اکنون بیشترین بخش خاک سوریه تحت تسلط داعش و بعد از آن جبهه النصر به عنوان شاخه القاده سوریه بخش زیادی از این کشور را به تصرف درآورده و مناطقی هم در دست ارتش آزاد و الحاریر شام ... اداره میشود. تمام مرز لبنان در دست حزب الله و بخشی از این کشور هم بوسیله ارتش اسد حاکمیت میشود. در میان این جنگستان اسلامی تنها در شمال سوریه و مناطق کرد نشین مردم با اتکا به حاکمیت احزاب ناسیونالیست و سکولار کرد میتوانند در کنار همدیگر زندگی کنند. در بقیه مناطق جنگ فرقه ای و مذهبی و نفرت قومی و مذهبی به بحران و بن بست سوریه ابعاد پیچیده و خطرناکی بخشیده است.

پایگاه هوایی اینجریلیک ترکیه مستقر شده و میخوانند عملیات هماهنگی را در سوریه آغاز کنند. واضح است که تصمیم عربستان و ترکیه برای دخالت مستقیم در جنگ سوریه نه برای مقابله با داعش بلکه برای حمایت از تروریستهای اسلامی و مقابله با پیشروی ارتش اسد و البته مقابله با نیروهای مسلح کردستان سوریه (ی.پ.گ.) و خنثی کردن نقش روسیه در نظر گرفته شده بود.

اما سوال مهم و جدی این است که آیا عربستان سعودی و ترکیه توان نظامی مقابله با روسیه را دارند یا با این آکسیون میخوانند ناتو و آمریکا را متقاعد کنند که دخالت مستقیم مقابله با روسیه را به عهده بگیرند. معلوم است که بجز ناتو و آمریکا هیچ کشور رقیب دیگری توان مقابله نظامی با نیروی نظامی و هوایی روسیه را ندارد. در شرایط کنونی هم، نه آمریکا و نه ناتو قصد دخالت در سوریه به منظور مقابله با روسیه را ندارند. زیرا ناتو رسماً اعلام کرده است اگر ترکیه به عنوان عضوی از ناتو مورد حمله قرار بگیرد از آن دفاع میکند، اما اگر خود ترکیه راساً به کشور دیگری حمله کند ناتو موظف به حمایت از ترکیه نیست.

اعلام این تصمیم ناتو و مخالفت آمریکا و فرانسه با عملیات توپ باران ارتش ترکیه علیه مواضع کردهای سوریه همزمان شد با اعتراض و شکایت دولت سوریه علیه ترکیه که خاک سوریه را توپ باران کرده است. بلافاصله بعد از این تحولات بود که دولت ترکیه اعلام کرد در امور داخلی سوریه دخالت مستقیم نظامی نمیکند و وجود هوایمهای جنگی عربستان در ترکیه هم انکار شد.

عملیات جنگ روانی دو طرف و نتایج آن نشان از موقعیت شکننده ترکیه و محدودیتهای عربستان برای دخالت نظامی مستقیم در سوریه دارد. بنابر این آنچه قابل پیش بینی است در کوتاه مدت پیشروی ارتش اسد و روسیه در مقابل جریانات مورد حمایت ترکیه و عربستان در سوریه خواهد بود. در چنین شرایطی اسد و روسیه روی خوش به آتش بس

نشان نخواهند داد. اما آمریکا و اروپا به دلایل متعددی تلاش میکنند روسیه را متقاعد کنند که در سوریه آتش بس اعلام بشود. اردوغان اکنون تنها برگ برنده ای که در دست دارد فشار آوردن به اروپا است که اگر به خواسته هایش توجه نکنند مرزهای عبور پناهنده ها به سوی اروپا را باز کند. در چنین فضایی است که مرکل با نرمش بیشتری نسبت به گذشته در مورد مناطق پرواز ممنوع در شمال سوریه و نزدیک مرز ترکیه که خواست دولت ترکیه میباشد حرف زده است.

با توجه به تمام مولفه های فوق سرنوشت روند بحران خاورمیانه بیش از پیش به رقابتهای جهانی و تعادل قوای قدرتهای اصلی مانند آمریکا و روسیه گره خورده است. بنابراین پایان بحران سوریه فقط یک پازل از مجموعه توافقات متعددی خواهد بود که قدرتهای جهانی و منطقه ای باید در یک تناسب قوای جدید به توافقاتی برسند.

توافقات جدید هر آن اتفاق بیفتد پایانی بر معادله و تناسب قوای قدرتهای جهانی و منطقه ای بعد از شکست بلوک شرق است. چنانچه قبل از شکست بلوک شرق دو قطب شرق و غرب جهان را در میان خود تقسیم کرده و هر کدام منطقه نفوذ خود را داشتند. اما با شکست بلوک شرق معادله تماماً به نفع غرب تمام شد و روسیه به عنوان یک قدرت مهم نظامی و اقتصادی طی چندین دهه تحقیر آمریکا و غرب را تقبل کرد. اکنون آن دوره تمام شده است و موقعیت تازه روسیه و نزدیکی چین به آن از یک طرف و تضعیف موقعیت آمریکا و همراهی مشروط اروپا با آمریکا همگی نشان از تعادلی تازه دارد که قرار است در سوریه و خاور میانه این تعادل تازه در جهان و منطقه باز تعریف بشود.

آنچه که غرب و آمریکا در استراتژی خود در خاورمیانه و کشورهای عربی تعقیب میکنند علاوه بر تقسیمات کشوری و جغرافیایی جدید، تضعیف موقعیت جمهوری اسلامی، عربستان و ترکیه نیز بخشی از این استراتژی خواهد بود. اروپا و آمریکا نمیخواهند قدرتهای منطقه ای غیر قابل مهار و اسلامی از نوع جمهوری اسلامی، عربستان سعودی و ترکیه را به شکل کنونی تحمل کنند. تلاش و سیاست

آنها در این جهت خواهد بود که ضمن مهار آنها و تشدید رقابت آنها با همدیگر، بحران منطقه را بتوانند مدیریت کنند و با تضعیف همه آنها غرب بتواند اهداف استراتژیکش را جامه عمل بپوشاند.

در این راستا احتمال توافق و تقسیم منطقه نفوذ غرب با روسیه به شکل جدید بسیار محتمل تر از قبل خواهد بود. زیرا قدرتی مانند روسیه به دنبال سهم بیشتر خود در جهان است و نمیخواهد به قمار سرنوشت سازی برای حفظ اسد و موقعیت جمهوری اسلامی دست بزند. بنابراین حمایت روسیه از اسد و جمهوری اسلامی تا آنجا پیش خواهد رفت که موقعیت تازه و سهم درخور امروز خود را بتواند به قدرتهای رقیب غربی تحمیل کند. در عین حال روسیه برای تضعیف موقعیت ترکیه و عربستان براحتی میتواند همگام و همراه غرب باشد. اما این پروسه نه کوتاه مدت است و نه سر راست. زیرا تشبیت و رسمیت یافتن چنین موقعیتی و تقسیم منطقه نفوذ جدید بین قدرتهای جهانی و منطقه ای، هنگامی عملی خواهد بود که چهارچوب مرزها و کشورهای موجود تغییر و بر سر آنها توافقاتی حاصل شده باشد. در عین حال کشورهای معینی در این پروسه دست به اتحادها و افتراهای جدیدی خواهند زد که ممکن است امروز غیر قابل تصور بنظر برسند.

نگاهی کوتاه به موقعیت امروز احزاب ناسیونالیست کرد و دولتهایی که آنها را کمک میکنند گوشه ای از انعکاس این موقعیت جدید و اتحادها و افتراها را به ما نشان میدهد.

حزب اتحاد دمکراتیک کردستان سوریه که در جریان مقاومت کوبانی توانست داعش را به کمک نیروی هوایی آمریکا و ادار به عقب نشینی کند و از آن مقطع به بعد به یکی از همکاران آمریکا و اروپا برای مقابله با داعش تبدیل شد، اکنون در منطقهعفرین پیشرویهایش مدیون همکاری نیروی هوایی روسیه است.

برای اولین بار این حزب دفتر رسمی خود را در منطقه سفارتخانه ها در مسکو بازگشایی کرده است. همه اینها نشان میدهد که حزب اتحاد دمکراتیک هم با آمریکا و هم با روسیه و اسد و جمهوری اسلامی

میانه خوبی دارد و از دو طرف کمک دریافت میکند و در مقابل داعش نقش مهمی ایفا کرده است.

در کردستان عراق ما با جریانی مانند حزب بارزانی مواجه هستیم که هم متحد نزدیک اردوغان است و هم رابطه نزدیکی با جمهوری اسلامی دارد.

در عین حال بجز پ.ک.ک و احزاب اقلارش بقیه احزاب فعال در کردستان ایران، عراق و سوریه همگی موافق ایجاد دولتی مستقل در کردستان عراق میباشدند. در دل بحران خاور میانه و بحث تقسیم مجدد منطقه نفوذ قدرتهای رقیب و دخیل در این منطقه بحث پایان دوره "مواقفت نامه سایکس پیکو" بیش از همیشه داغ شده است.

اما مانع بلافضل و نه مهمترین مانع برای تسریع روند رو به تشبیت معادله جدید و تقسیم منطقه نفوذ قدرتهای جهانی و پایان این بحران و کشتارهای بیرحمانه در خاورمیانه وجود داعش و القاعده است. برای شکست این جریانات اسلامی راهی بجز تضعیف و شکست کل اسلام سیاسی و دولتهای اسلامی در شاخه های متعدد آن نیست.

واقعیت این است که عروج شاخه سنی اسلام سیاسی محصول سیاستهای آمریکا و رقابت و تجربه عروج شاخه شیعه آن در ایران است. زیرا تا قبل از قدرت گرفتن جمهوری اسلامی در ایران کمتر کسی تصور میکرد که این نیروی از گور برخاسته بتواند این چنین دنیا را تحت تاثیر خود قرار بدهد. اما به کمک دکترین غرب این هیولا در منطقه سر بلند کرد و اکنون با اتکا به تجربه جمهوری اسلامی و در عین حال در رقابت با آنها شاخه سنی اسلام سیاسی وحشیانه تر و بیرحم تر از همه اوج توحش اسلامی را به نمایش گذاشته است. لازم به ذکر است که هر دو قدرت رقیب جهانی در کنار و متحد یکی از این شاخه ها ایستاده اند. جنبش اسلام سیاسی در هر دو شاخه سنی و شیعه آن اگرچه با همدیگر در رقابت هستند و هر کدام طرف مقابل را غیر مسلمان خطاب میکنند اما هر دو غرب را دشمن مذهب و فرهنگ قدرتگیری خود میدانند و ارزشهای مدرن و غربی را در تقابل با خود میدانند.

نگاه هفته: مجموعه اخبار و رویدادهای هفته از شهرهای کردستان



مرگ پناهجوی سردستی در دانمارک!

سیامند عبدالله پور به دلیل ایست قلبی در شمال دانمارک جان خود را از دست داد. سیامند عبدالله پور از اهالی روستای سردشت است، چند ماه اخیر را در کمپ "یولند" در دانمارک سپری کرده بود.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران جانباختن سیامند عبدالله پور را بخانواده و مردم بیژوی تسلیت میگوید!

ارشاد مارابی نایب قهرمان در کشتی گرپلینگ شد!

ارشاد مارابی ورزشکار از شهر کامیاران در مسابقات گرپلینگ بخش GI که باشکرت ۱۰۲ گرپلینگ کار از ۱۶ استان برگزار شد، نایب قهرمان این مسابقات شد. در این مسابقات که ۱۰۲ ورزشکار گرپلینگ کار حضور داشتند، ارشاد مارابی به عنوان نماینده استان کردستان در وزن ۷۱ کیلو گرم با شکست از حریف تهرانی خود در فینال مسابقات، عنوان نایب قهرمانی را به دست آورد و مدال نقره را به گردن آویخت.

اقدام غیر متعارف پزشک قانونی زندان در مورد سامان نسیم!

در اواسط ماه جاری، پزشکی قانونی شهر ارومیه، بلوغ عقلی سامان نسیم، زندانی سیاسی را مورد سنجش قرار داد. در این اقدام غیرمتعارف پزشکان معتمد دستگاه قضایی، چند پرسش از این زندانی صورت گرفته که با شمارش اعداد و اسامی روزهای هفته در ارتباط بوده است. سنجش بلوغ عقلی سامان نسیم جهت بررسی موضوع "بلوغ در زمان ارتکاب جرم" می‌باشد که در آن زمان، سامان ۱۷ سال سن داشت. سن عقلی سنی است که رشد عقلانی فرد را نشان

اعتراض به پرداخت نشدن سه ماه حقوق در محل این شرکت در شهرک صنعتی فرمان جمع کرده و خواهان پرداخت فوری دستمزدهایشان شدند.

بیانیه تشکل های کارگری در رابطه با دستمزد سال ۹۵!

کارگران ایران در سال ۹۴ مانند سالیان گذشته زندگی سخت و پر مشقتی را همراه با فقر و فلاکتی جانکاه تجربه کردند. سالی که بر خلاف وعده های سرمایه داران و دولت "تدبیر و امید"، مبنی بر بهبود وضعیت معیشتی کارگران و افزایش قدرت خرید آنان، سال مواجهه کارگران با کاهش شدید قدرت خرید، افزایش هرچه بیش تر فاصله حداقل دستمزد با خط فقر آزاد سازی گسترده قیمت ها و تحمیل مالیات بر ارزش افزوده ی ۹ درصدی بر کالاها و هزاران درد و مصیبت ناشی از پایین نگه داشتن دستمزدها بود. این دولت نیز که مانند دولت های گذشته وظیفه ای جز دفاع از منافع سرمایه داران در همه ی اشکال و صور آن نداشته است تا به امروز غیر از دست اندازی هرچه بیش تر به سطح معیشت کارگران و ایراد توجیحات و بهانه هایی چون "تحریم" و وجود "بحران های حاد اقتصادی"، چیز دیگری برای عرضه به کارگران در چنته ندارد. اگر چه این گونه توجیحات و بهانه ها هیچ گاه برای ما کارگران پذیرفتنی نبوده و از اساس فاقد ارزش و اعتبار است. اخراج و بیکارسازی گسترده کارگران و وضعیت نامناسب و اسف بار بیمه های تأمین اجتماعی آنان؛ تحمیل قراردادهای موقت و سفید امضای کار به طیف گسترده ای از کارگران که بر اساس آخرین آمار رسمی حدود ۹۳ درصد آنان را شامل می شود و گسترش بیش از پیش شرکت های واسطه ای و پیمانکاری، خود از

نمونه های دیگر این ستم و استثمار طبقاتی است.

واقعیت این است که ما کارگران دیگر نمی توانیم چنین وضعیتی را تحمل کنیم و نمی توانیم بپذیریم که صاحبان سرمایه با پایین نگه داشتن سطح عمومی دستمزدها و تحمیل انواع ستم و بی حقوقی، طبقه کارگر را بیش از پیش به سوی خانه خرابی و دربه دری سوق داده، از هستی ساقط نمایند. اما حالا که تحریم ها برداشته شده و دیگر امکان توسل به بهانه ی آن از بین رفته، مقامات دولتی چه خود به طور مستقیم چه با فعال کردن عوامل دست نشانده در نهادهای ضدکارگری (خانه کارگر، شوراهای اسلامی کار و...) باز هم در تقلائی کسب فرجه برای عدم پاسخگویی از طریق طرح توجیحات و بهانه های جدید هستند. حمایت از کارفرمایان و بسترسازی امن برای جلب سرمایه گذاران داخلی و خارجی برای خروج اقتصاد از بحران در دوره لغو تحریم ها یا انداختن تقصیر وجود فاصله بین حداقل دستمزد با خط فقر به گردن دولت های پیشین، از دلایل و توجیحات امسال برای پایین نگه داشتن دستمزدها هستند. بنا بر این ما تشکل های مستقل در جنبش کارگری ایران، اعم از سندیکاهای و اتحادیه ها و سایر تشکل های کارگری، برای افزایش دستمزد اعلام می داریم که: میزان دستمزد با اجرای بند ۲ ماده ی ۴۱ قانون کار، باید متناسب با یک زندگی انسانی، مطابق با استانداردهای مدرن و مستعارف و بالای خط فقر (۳.۵۰۰.۰۰۰ تومان) تعیین شود و فارغ از هر وضعیتی که اقتصاد سرمایه داری، خارج از اراده کارگران به آن دچار گشته و در آن دست و پا می زند، محقق گردد. ما کارگران همچنین حق خود می دانیم که در صورت تأمین نشدن چنین خواستی،

هر اقدامی را که برای پیش برد این امر خطیر مناسب تشخیص می دهیم، در دستور کار گذاشته و برای آن تلاش و مبارزه نمائیم.

چهارشنبه ۲۱ بهمن ۱۳۹۴. تشکلهای به ترتیب حروف الفبا. اتحادیه آزاد کارگران ایران. انجمن صنفی کارگران برق و فلز کار کرمانشاه. سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه. سندیکای نقاشان استان البرز. کانون مدافعان حقوق کارگر. کمیته پیگیری ایجاده تشکل های کارگری. کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری

عثمان اسماعیلی فعال کارگری به یک سال زندان تعزیری محکوم شد!

کارگران و مردم آزاده. عثمان اسماعیلی فعال کارگری که در تاریخ ۸/۲/۹۴ در شهر سقز توسط نیروهای وزارت اطلاعات دستگیر شد. ایشان بعد از ۱۲ روز بازداشت در سلول انفرادی با قرار وثیقه ۷۲ میلیون تومانی از زندان آزاد و در تاریخ های ۱۰ و ۱۱ شهریور ماه ۱۳۹۴ در شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان سقز به اتهام ۱- تبلیغ به نفع گروهی مخالف نظام جمهوری اسلامی ایران ۲- عضویت در کومه له کمونیست توسط قاضی سید جعفر رحیمی محاکمه و طی دادنامه شماره ۸۴۴۱۰۰۰۹۹۷۸۷۴۱۰۰۰۹۴۰۰ تاریخ ۹۴/۸/۲۰ با شماره پرونده ۹۴۰۹۹۸۸۷۴۱۹۰۰۱۴۷ به یک سال زندان تعزیری محکوم شد. رای صادره در تاریخ ۹۴/۱۱/۱۷ به خانواده عثمان اسماعیلی ابلاغ شده که ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ قابل اعتراض در محاکم تجدید نظر استان کردستان می باشد.

منبع: سایت کمیته دفاع از محمود صالحی



یاداشهای هفته، نسان نودینیان

قطع شیر در مدارس!
اقدام جنایتکارانه دولت یازدهم!

معیشت و تامین مایحتاج روزانه مردم را چهار برابر زیر خط فقر برده اند و اخیرا خبر قطع شیر مدارس را اعلام کرده اند!

منصور مجاوری (مشاور اجرایی معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش) در گفتگو با خبرنگار ایلنا، از احتمال قطع توزیع شیر در مدارس به دلیل عدم تخصیص بودجه مورد نیاز خبر داد.

در نظام جمهوری اسلامی همه چیز ارزاتر از جان انسان است! قطع شیر در مدارس توسط دولت یازدهم حسن روحانی اقدامی جنایتکارانه است. معیشت کودکان دانش آموز در مدارس با حقوق های ناچیز چهار برابر زیر خط فقر مساله مهم اجتماعی است. توان حقوق و دستمزد خانواده های کارگر و زحمتکش برای تامین پروتئین و

انرژی کافی، ناکافی است. سفره خانواده های کارگر و زحمتکش هر روز بیشتر کوچک میشود. محرومیت تحصیلی بیش از دومیلیون کودک از ادامه تحصیل حاصل فقر وحشی و تحمیل ریاضت کشی اقتصادی در نظام جمهوری اسلامی است.

قطع شیر مدارس توسط دولت حسن روحانی ادامه سیاست ریاضت کشی اقتصادی اما اینبار در شکل بسیار غیر انسانی در مورد کودکان تحصیل کرده در مدارس است.

سکوت خانواده دانش آموزان جایز نیست. معلمان باید علیه این اقدام جنایتکارانه دولت یازدهم اعتراض کنند.

علیه قطع شیر در مدارس باید به اعتراض برخاست. تحصیل و حق برخورداری از یک وعده غذای گرم، شیر و دیگر امکانات انرژی زا باید در مدارس رایگان و در اختیار دانش آموزان در مدارس قرار گیرد.

نظام ضد کودک، نظام ضد

معیشت، نظام تحمیل فقر وحشی و ریاضت کشی اقتصادی را باید سرنگون کرد.

بیماری فقرا!

رئیس مرکز تحقیقات دانشگاه علوم پزشکی ایران با بی شرمی اعلام کرد: "هر روز در ایران ۱۰ نفر به علت آسیب های ناشی از سوختگی می میرند". این میزان از شیوع سوختگی، ۱۰ تا ۱۵ برابر متوسط جهانی است. محمدرضا فاطمی، سوختگی در ایران را "بیماری فقرا" عنوان کرد و گفت: بیشتر افراد سوخته از اقشار کم درآمد به شمار می روند.

تحمیل فقر وحشی و زندگی چهار برابر زیر خط فقر توسط نظام جمهوری اسلامی چالش اجتماعی جامعه ایران با دولت روحانی و نظام جمهوری اسلامی، است. خودکشی، اعتیاد، افزایش تعداد کارتن خوابها، تن فروشی و ازدیاد میلیونی بیکاری از مصائب ریاضت کشی اقتصادی و فقر وحشی نظام سرمایه اسلامی است. بی شرمی و

وقاحت بی پرده نظام جمهوری اسلامی در اعلام خودکشی هر روز در ایران ۱۰ نفر، ناشی از دلسوزی مزدوران جنایتکار اسلامی نیست. کاهش مصائب اجتماعی ناشی از فقر، در گرو مبارزه برای بالا بردن دستمزدها و تامین سبد معیشت بیش از هفتاد میلیون از مردم در ایران برای خلاصی از معیشت چهار برابر زیر خط فقر، است.

گشت ارشاد با "گرشاد"
متوقف شد!

شهروندان ایرانی از این پس با نصب یک اپلیکیشن بر روی گوشی های موبایل خود، از تردد خودروها و مأموران پلیس اخلاقی موسوم به "گشت ارشاد" مطلع می شوند. اپلیکیشن "گرشاد" از ۲۵ بهمن در میان شهروندان به ویژه دختران و پسران جوان پخش گردیده و با استقبال آنها مواجه و آرا بعنوان "پس گرفتن بخشی از آزادی های فردی" تلقی کردند. در این نرم افزار، محل و نقطه استقرار گشت ارشاد در خیابان های سطح شهرهای ایران

است.

۲۴ بهمن ۱۳۹۴

۱۳ فوریه ۲۰۱۶

از صفحه ۲ باید در برابر مانور ...

سرچشمه میگیرد.

این مانور زبونانه باید جواب محکم و درخوری از جنبش کارگری و از کل جامعه دریافت کند. دست نیروهای نظامی و انتظامی را باید نه تنها از کارخانه ها و جنبش کارگری، بلکه از تعرض به کل جامعه و جنبشهای اعتراضی بخشهای مختلف مردم قطع کرد.

کارگران و رهبران کارگری باید در این نوع تقلاها وحشت حاکمین و قدرت خویش را ببینند، در برابر اینگونه تشبثات زبونانه رژیم متحدانه بایستند و با عزمی صد چندان برای خلاصی از این اوضاع دست به کار شوند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۰ بهمن ۱۳۹۴

۹ فوریه ۲۰۱۶

انتخاب مردم سرنگونی حکومت است



ما مردم در انتخابات جمهوری اسلامی حقی نداریم که بخواهیم با شرکتان آترا تثبیت کنیم یا با تحریم از آن چشم پوشیم. انتخاب کردن و انتخاب شدنی اگر هست در اختیار دشمنان ماست. تمام آنچه از ما میخواهند اینست که به سیاهی لشکر دار و دسته های مختلف ارتجاع حاکم تبدیل شویم و صفهای رای گیری شان را طولی تر نماییم. پاسخ ما جمع کردن کل این بساط نفرت انگیز است. پاسخ ما تعرض به حکومت و پافشاری بر حقوق انسانی خویش یعنی برابری زن و مرد، آزادی بیان و عقیده، رفاه و درمان و مسکن برای تک تک افراد، حرمت و شادی برای همه، و حق بی چون و چرای انتخاب نحوه زندگی خویش است. در این مجالسی که یک پایه دستگاه دزدی و جنایت است حتی اگر حق داشتیم شرکت نمی کردیم. انتخاب ما مردم جامعه ای است که در آن قانون اساسی اسلامی و تمام قوانین مذهبی و ارتجاعی از حکومت بیرون ریخته شود. انتخاب ما در هم پیچیدن مجالس اسلامی و حاکمیت مفتخوران سرمایه دار با تمام دوردسته های آنهاست. فضای نزاعها و چانه زنی جناحها بر سر مجالس اسلامی را به فرصتی برای گسترش مبارزه و طرح خواسته هایمان تبدیل میکنیم.

مرکز بر جمهوری اسلامی
حزب کمونیست کارگری ایران
بهمن ۱۳۹۴، ژانویه ۲۰۱۶

از صفحه ۳ تصمیم عربستان و ترکیه ...

آزادیخواهی در عراق و کردستان عراق و ایران و مصر و تونس و... قابل مشاهده است. مردم جهان میتوانند به کمک این جنبشها بشنایند و در مقابل حاکمان فاسد و خونخوار در این کشورها و در حمایت از امنیت و رفاه این مردم به میدان بیایند.

اما مردم عراق و کردستان عراق و تونس و... اگر تنها بمانند به دلیل نبود یک حزب آلترناتیو و مطرح اعتراضاتشان به بیراه خواهد رفت. باید تلاش کرد

چنین احزابی شکل بگیرند و قدرتمند بشوند. این تنها راه متمدانان و آزادیخواهان است که مردم از پایین به همه جریانات قومی و مذهبی نه بگویند و برای مستقر کردن حکومتی آزاد و سکولار و مرفه به میدان بیایند.

در این میان به نظر میرسد که ایران بیشترین زمینه و آگاهی در میان مردم برای چنین تحولی آماده تر است. این وظیفه همه کمونیستها و آزادیخواهان و سکولارها است که این روند را تقویت و تسریع کنند. *

به همین دلیل مخالفت داعش و جمهوری اسلامی و القاعده و بوکو حرام حزب الله و حزب الدعوه و... با آمریکا و غرب به عنوان رقیب جهانی و ضدیدت همه آنها با ارزشهای مدرن امروزی و حقوق برابر زنان و مردان و آزادیهای مدنی و... هیچ تفاوتی با همدیگر ندارند. همه اینها ریشه در یک جنبش و سنت دارند و رقابتشان با همدیگر و با کشورهای غربی بر سر ثروت و قدرت است.

اما مردم محکوم به این نیستند که انتظار بکشند که کی و کجا و به چه قیمتی قدرتهای جهانی و منطقه ای چگونه و با چه مکانیسمی به توافق و تعادل و تقسیم منطقه نفوذ جدید میرسند. مردم راهشان از اینها مجزا است. جهان متمدن و بشریت آزادیخواه باید در مقابل قدرتهای جنایتکار و عاملان و آمران کشتار مردم قدم کند و از مدنییت و حقوق پایمال شده مردم سوریه و مردم دیگر کشورهای خاورمیانه حمایت کنند. جرقه هایی از جنبش

از صفحه ۱ اخبار هفتگی از رویدادهای ...

دارد و مبارزه معلمان یکی از برجسته ترین اعتراضات علیه حکومت بورژوا ناسیونالیست کرد است.

گشایش مرکز فرهنگی رژیم اسلامی در شهر کرکوک!

روز دهم فوریه با همکاری کنسولگری رژیم اسلامی در اربیل و نجم الدین کریم شهردار شهر کرکوک مراسمی به مناسبت سر کار آمدن رژیم منافور اسلامی برگزار می شود. این مراسم که با گشایش مرکزی به اسم "مرکز روشن فکری و ورزشی امام خمینی" آغاز شد، تعدادی از مسئولین حکومتی اقلیم و از جمله رهبران اتحادیه میهنی در آن شرکت کرده بودند. همچنین خود نجم الدین کریم شهردار شهر کرکوک همزمان عضو دفتر سیاسی اتحادیه میهنی می باشد.

هم احزاب ناسیونالیست و هم مردم اقلیم کردستان به خوبی از کارنامه خونین رژیم اسلامی چه در ایران و چه در اقلیم کردستان اطلاع دارند، رژیم منافور اسلامی تنها در اقلیم کردستان بیش از ۳۰۰ تن از مخالفین خود را ترور کرده است. همگان می دانند که باز کردن مرکز دیگری به اسم خمینی جلاد در شهر کرکوک یعنی، باز کردن مرکزی برای جاسوسی و گسترش آرا و افکار پوسیده و ضد انسانی رژیم آدمکش اسلامی.

جنبش گوران خواهان باز پس گیری رای اعتماد از دولت شد!

روز ۱۴ فوریه جنبش گوران که یکی از احزاب تشکیل دهنده حکومت اقلیم کردستان است، طی بیانیه ای پلاتفرم خود را برای چگونگی غلبه بر بحران کنونی انتشار داد که در آن خواهان باز پس گیری رای اعتماد از دولت شده است. در این باره شورش حاجی سخنگوی جنبش گوران می گوید "باید رای اعتماد از کابینه هشتم باز پس گرفته شود و یا کابینه دولت کوچکتر باسازی شود". وی همچنین گفت "باید دارائی های انبار شده غیر قانونی روسای احزاب، حکومت و کمپانیهای احزاب و مسئولین و

طالبانی و عضو دفتر سیاسی اتحادیه میهنی اخیراً طی نامه ای به بشار اسد رئیس جمهور جنایت پیشه سوریه مرگ مادرش را تسلیت گفته. در بخشی از این نامه آمده است "برادر گرامی دکتر بشار اسد رئیس جمهور سوریه عربی، با تاسف فراوان خبر درگذشت انیسه مخلوف مادر گرامیتان را شنیدیم. نهایت احترام، تشکر و دوستی را برای او و رئیس جمهور جان باخته حافظ اسد دارم". شرایط امروز سوریه و جنگ و کشتار در آن کشور و جنایتهای خاندان اسد بر کسی پوشیده نیست.

سازمان ملل همین چند روز پیش بود که رژیم اسد را بخاطر کشتار مردم سوریه و از جمله شکنجه و کشتار وحشیانه زندانیان محکوم کرد، اما انگار که ناسیونالیزم کرد هیچ حد و مرزی در نوکری و پابوسی جنایتکاران تاریخ ندارد! همین چند روز پیش بود که حزب هیرو احمد، در شهر سلیمانیه و کرکوک در مراسم سالگرد به قدرت رسیدن رژیم فاشیستهای اسلامی در ایران شرکت کردند و اجازه دادند تا که مرکز دیگری به اسم خمینی جلاد گشایش یابد.

بحران در انجمن استان اربیل!

بدنبال اختلافات احزاب حاکم، روز دوشنبه ۱۵ فوریه سه فراکسیون انجمن استان اربیل جلسه این انجمن را بایکوت کردند. در اطلاعیه ای که از طرف فراکسیونهای اتحادیه میهنی، گوران و خدمت منتشر شده، اشاره شده که آنها بدلیل جواب ندادن به درخواست جلسه اضطراری در هفته پیش برای رسیدگی به پائین آوردن دستمزدها و ندادن حقوق کارمندان، جلسه امروز این انجمن را بایکوت می کنند. لازم به ذکر است که احزاب حاکم هر جا که نیرو و قدرتشان به رقیبان خود نمی رسد، طوری وانمود می کنند که آنها بدلیل دفاع از مردم دست به چنین و چنان کاری زده اند، اما همگان می دانند که اینها خود بخشی از سرکوبگران مردم در اقلیم کردستانند و در مناطقی که خود اینها حاکمند اوضاع کوچکترین تفاوتی با مناطق تحت سلطه حزب دمکرات ندارد.

رشوه خوریهای آنان بابت بستن قرار دادهای نفت و گاز از بانکهای خارج به وزارت دارائی برگردانده شوند". از طرف دیگر این سخنگوی جنبش گوران خواهان بازگشت رئیس پارلمان و چهار عضو اخراجی آن به پارلمان شد.

لازم به ذکر است که احزاب بر اقلیم کردستان پس از ۲۴ سال حاکمیت خود، اکنون نه تنها در میان مردم مسئله دزدی و چپاول شان بحث هر روزه و مورد اعتراض است بلکه آنها هر یک دیگری را متهم به دزدی و چپال می کنند و بدین ترتیب هر حزبی می خواهد شانه خود را از زیر بار فجایعی که حاکمیت چپاولگر به بار آورده خالی کنند. در جواب به این درخواست گوران، به نظر می رسد حزب دمکرات به رهبری مسعود بارزانی توجهی به آن نخواهد کرد و به این ترتیب بحران حکومتی حاکمان دزد و چپاولگر بر اقلیم کردستان وسیعتر خواهد شد، و این شاید فرجه ای مناسب برای مردم به تنگ آمده از دست این احزاب است که اعتراض و مبارزه خود را گسترش دهند.

آماری از وضعیت کودکان و جنایتهای داعش!

بر اساس گزارش یکی از نهادهای حقوق کودکان، نیروهای جنایت پیشه داعش تا هم اکنون ۱۵۰۰ نفر از کودکان مردم ایزدی را فروخته اند و همچنین از ۱۰۰ تن دیگر از آنان برای مقاصد تروریستی خود استفاده کرده اند. این گزارش در موارد دیگر به ختنه کودکان اشاره می کند و می گوید، هنوز هم در اقلیم کردستان ۳۰ درصد از کودکان ختنه می شوند، تنها در یکسال ۳۰۰ کودک بخاطر آتش سوزی جانشان را از دست داد اند و هم اکنون بیش از ۱۰۰ هزار کودک در اقلیم کردستان مشغول بکارند. نهاد نروچاد که یک نهاد بین المللی در دفاع از حقوق کودکان است این گزارش را منتشر کرده.

نامه هیر و ابراهیم احمد به بشار اسد!

هیرو ابراهیم احمد، همسر جلال

شماره حساب و تلفن تماس برای کمک مالی:

سوئد:
Sweden
Post Giro: 639 60 60-3
account holder: IKK

آلمان:
Germany
Rosa Mai
Konto. Nr.: ۵۸۳۶۰۷۵۰۲
Bankleitzahl: 37010050
Post Bank

کانادا:
Canada
ICRC
Scotiabank
4900 Dixie Rd, Mississauga
L4W 2R1
Account #: 84392 00269 13

هند:
Bank: RABOBANK
Darande hesab: FVIVN
Shomare hesab: 15 13 50 248
Adres: EINDHOVEN
IBAN No: NL74 RABO 0151 350 248

آمریکا:
Bank of America
277 G street Blaine, Wa 98230
phone# 1-360-332-5711
Masoud Azarnoush
Account number : 41581083
checking (99)
wire: ABA routing #026009593
swift code # BOFAUS3N

شماره حساب انگلیس ویژه کمک از انگلیس و از هر کشور دیگر:
England
Account nr. 45477981
sort code: 60-24-23
account holder: WPI
branch: Wood Green
Bank: NatWest
IBAN: GB77 NWBK 6024 2345 ۴۷۷۹۸۱
BIC: NWBK GB 2L

هر سوالی دارید می توانید با آدرس و یا تلفن زیر تماس بگیرید:
سیامک بهاری: 0046739868051
markazi.wpi@gmail.com

تلفن و ای مایل آدرس تماس با سردبیر

Tel: 00358 405758250
E- mail: abdulgolparian1@gmail.com

سرنگون باد جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!